
入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年2月28日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 客船事業推進課 34,590,529

1回目 2回目 最終見積

31,445,936

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

新港ふ頭での客船受入業務委託（令和５年度上期）

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 一般社団法人横浜港振興協会

2

3

4

5

6

7

8

9

10



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月1日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 客船事業推進課 13,960,019

1回目 2回目 最終見積

12,690,927

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

新港ふ頭客船受入対応業務委託（令和５年度上期）

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 新港ふ頭客船ターミナル株式会社



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月2日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 港湾管財課 5,258,000

1回目 2回目 最終見積

4,780,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

みなとみらい２１地区開発事業者公募業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 一般社団法人横浜みなとみらい２１



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月2日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 客船事業推進課 3,520,000

1回目 2回目 最終見積

3,200,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

横浜港客船入港予約システム運用保守業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 ＮＥＣソリューションイノベータ株式会社

2

3

4

5

6

7

8

9

10



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月3日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 新本牧事業推進課 31,361,000

1回目 2回目 最終見積

28,510,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

令和５年度新本牧ふ頭広報展示室運営業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 一般社団法人横浜港振興協会

2

3

4

5

6

7

8

9

10



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月6日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 客船事業推進課 5,940,000

1回目 2回目 最終見積

5,800,000 5,600,000 5,400,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

けい船立会業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 協和係船株式会社

2

3

4

5

6

7

8

9

10



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月6日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 客船事業推進課 40,425,000

1回目 2回目 最終見積

36,750,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

配船業務及び客船等岸壁受入業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 一般社団法人横浜港振興協会

2

3

4

5

6

7

8

9

10



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月6日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 客船事業推進課 54,481,735

1回目 2回目 最終見積

49,528,850

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

大さん橋岸壁等安全管理業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 一般社団法人横浜港振興協会

2

3

4

5

6

7

8

9

10



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月9日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 建設第二課 3,080,000

1回目 2回目 最終見積

2,800,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

南本牧ふ頭建設工事・第５ブロック沈下解析業務委託（その３）

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 復建調査設計株式会社

2

3

4

5

6

7

8

9

10



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月9日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 賑わい振興課 19,360,000

1回目 2回目 最終見積

17,910,000 17,600,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

八景島マリーナ管理運営業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 一般社団法人横浜港振興協会

2

3

4

5

6

7

8

9

10



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月9日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 賑わい振興課 1,384,575

1回目 2回目 最終見積

1,258,705

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

赤レンガ２号倉庫ライトアップ設備管理業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 株式会社横浜赤レンガ

2

3

4

5

6

7

8

9

10



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月9日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 物流運営課 1,059,850

1回目 2回目 最終見積

1,013,500 973,500 963,500

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

横浜港初入港船歓迎サービス業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 一般社団法人横浜港振興協会

2

3

4

5

6

7

8

9

10



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月9日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 物流運営課 38,830,000

1回目 2回目 最終見積

35,650,000 35,300,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

港湾統計事務の一部委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 横浜エゼント会

2

3

4

5

6

7

8

9

10



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月9日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 物流運営課 1,493,800

1回目 2回目 最終見積

1,358,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

自動車専用船貨物取扱実績調査委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 一般社団法人日本貨物検数協会

2

3

4

5

6

7

8

9

10



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月9日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 賑わい振興課 8,184,000

1回目 2回目 最終見積

7,980,000 7,660,000 7,440,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

横浜港理解促進事業委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 一般社団法人横浜港振興協会

2

3

4

5

6

7

8

9

10



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月10日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 物流運営課 4,088,436

1回目 2回目 最終見積

3,716,760

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

横浜港港湾統計管理システム運用管理業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 ＮＥＣソリューションイノベータ株式会社



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月10日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 政策調整課 2,189,000

1回目 2回目 最終見積

1,990,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

令和５年度自立型水素燃料電池システム保守管理業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 東芝エネルギーシステムズ株式会社



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月10日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 水域管理課 7,947,500

1回目 2回目 最終見積

7,442,000 7,333,000 7,225,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

入港届処理業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 横浜港埠頭株式会社



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月10日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 水域管理課 155,001,000

1回目 2回目 最終見積

140,970,000 140,940,000 140,910,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

船舶運航管理業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 株式会社東洋信号通信社



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月10日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） －

発注担当課 水域管理課

1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 最終見積

9,030,000 8,884,000 8,750,000 8,690,000 8,544,000 8,490,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

横浜八景島周辺水域海上清掃業務委託

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 株式会社金沢臨海サービス

最低制限価格(税抜:円） －

9,339,000契約金額（税込：円）



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月10日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 水域管理課 116,776,000

1回目 2回目 最終見積

106,700,000 106,250,000 106,160,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

海上清掃業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 一般社団法人横浜清港会



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月14日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 客船事業推進課 95,986,000

1回目 2回目 最終見積

87,260,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

令和５年度新港ふ頭客船ターミナルCIQ施設等管理業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 新港ふ頭客船ターミナル株式会社



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月14日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） －

発注担当課 物流運営課

1回目 2回目 3回目 最終見積

530,489,000 524,873,000 520,099,000 519,099,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

10

最低制限価格(税抜:円）

契約金額（税込：円）

-

571,008,900

7

8

9

4

5

物流等関連施設指定管理関連業務委託

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

6

1 横浜港埠頭株式会社

2

3



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月14日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 客船事業推進課 83,010,642

1回目 2回目 最終見積

75,464,220

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

大黒ふ頭での外国客船受入案内業務委託（令和５年度上期）

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 京浜港ワッチマン業協同組合



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月14日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 賑わい振興課 145,182,144

1回目 2回目 最終見積

131,983,768

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

赤レンガパーク等安全管理等業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 横浜赤レンガ倉庫共同事業体



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月22日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 施設管理課 3,136,320

1回目 2回目 最終見積

2,851,200

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

大黒ふ頭中央緑地管理作業補助業務に係る人材派遣

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1
公益社団法人神奈川県シルバー人材セン
ター連合会



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月22日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 新本牧事業推進課 44,000,000

1回目 2回目 最終見積

40,000,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

本牧漁港船舶等安全監視業務委託（その５）

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 東亜建設工業株式会社



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月22日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 客船事業推進課 19,974,900

1回目 2回目 最終見積

18,159,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

自走式渡船橋運転作業等委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 横浜港荷役振興株式会社



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月23日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 施設管理課 11,440,000

1回目 2回目 最終見積

10,400,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

臨港道路共同溝管理業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 株式会社横浜都市みらい



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月23日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 維持保全課 2,530,000

1回目 2回目 最終見積

2,300,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

みなとみらい２１地区共同溝出入口改修実施設計業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 日本環境技研株式会社



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月23日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 港湾管財課 1,760,220

1回目 2回目 最終見積

1,600,200

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

横浜港港湾情報システム保守点検業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 ＮＥＣソリューションイノベータ株式会社



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月23日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 港湾管財課 15,533,265

1回目 2回目 最終見積

14,121,150

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

横浜港港湾情報システム運用管理業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 ＮＥＣソリューションイノベータ株式会社



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月23日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 港湾管財課 89,207,250

1回目 2回目 最終見積

81,097,500

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

横浜港港湾情報システム機器更新に伴う機器設定等業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 ＮＥＣソリューションイノベータ株式会社



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月27日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 賑わい振興課 3,710,119

1回目 2回目 最終見積

3,372,836

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

金沢水際線緑地等指導業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 横浜市漁業協同組合



入札（見積）てん末 令和５年度早期発注

入札（見積）日 令和5年3月29日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 新本牧事業推進課 46,764,650

1回目 2回目 最終見積

42,527,500

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

柴漁港にぎわい施設建替その他工事に伴う基本・実施設計業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 株式会社漁村計画

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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